令和６年１月２４日

保護者 様

加須市立昭和中学校ＰＴＡ会長 本庄 英明

加 須 市 立 昭 和 中 学 校 長 遠井 久夫

再生資源回収のお礼と報告

大寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろ、本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただいておりま

すことに深く感謝を申し上げます。

さて、去る１２月１７日（日）に実施しました第２回再生資源回収には、多く

の保護者の皆様に多大な御協力をいただき、誠にありがとうございました。お陰

様で下記のとおりの成果を得ることができました。御報告とともに改めて厚くお

礼を申し上げます。

なお、業者からの収入とは別に加須市から資源ごみ回収報償金をいただく予定

となっております。

この収益金は、本校教育活動の充実や環境整備のため、有効に活用させていた

だきます。

記

収益金 １６１，６８０円

《内 訳》

・紙 類（１８，６４０ kg） ７０，７２０円

・アルミ缶（ ７２０ kg） ９０，９６０円